
Das Härteste im Norden (5-27-5) am 10.10.2009

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 37 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3076 1 18:52 1 1:10:30 2 21:15 1 1 : 5 0 : 3 7 MV

2 9 Holz, Dirk HSG Uni Greifswald M2085 1 19:31 2 1:10:03 1 22:25 3 1 : 5 1 : 5 9 MV

3 14 Kruse, Dennis RST-Dassow M2089 2 20:16 6 1:12:02 3 23:04 7 1 : 5 5 : 2 2 MV

4 15 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 1 19:32 3 1:12:21 4 24:26 12 1 : 5 6 : 1 9 MV

5 46 Hill, Marcus TC Fiko Rostock M3574 2 19:33 4 1:14:39 6 23:06 8 1 : 5 7 : 1 8 

6 45 Stelter, Joachim MSC Waren M2086 3 20:25 7 1:13:44 5 24:11 10 1 : 5 8 : 2 0 

7 23 Quest, Stephan TC Fiko Rostock M2581 1 19:40 5 1:19:46 10 21:54 2 2 : 0 1 : 2 0 MV

8 17 Lierow jun., Wolfgang TT HSU Hamburg M3570 3 20:54 12 1:17:22 7 24:13 11 2 : 0 2 : 2 9 SH

9 41 Zillmer, Frank Trisport Schwerin M4069 1 20:32 8 1:18:51 8 23:18 9 2 : 0 2 : 4 1 MV

10 3 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 2 21:09 13 1:19:40 9 22:34 6 2 : 0 3 : 2 3 MV

11 27 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 2 20:37 9 1:20:46 12 22:27 5 2 : 0 3 : 5 0 MV

12 50 Lichtenstein, Peter Bad Doberaner SV M3079 3 21:23 14 1:20:26 11 22:25 3 2 : 0 4 : 1 4 

13 4 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 1 20:42 10 - - 1:49:23 - 2 : 1 0 : 0 5 MV

14 42 Zimmermann, Axel Bentwisch M4068 3 21:29 15 - - 1:48:54 - 2 : 1 0 : 2 3 MV

15 21 Mödebeck, René Bad Doberaner SV M5058 1 22:40 17 - - 1:49:20 - 2 : 1 2 : 0 0 MV

16 12 Krasinski, Artur MUKS Tornado M3571 4 20:43 11 - - 1:52:50 - 2 : 1 3 : 3 3 POL

17 47 Schenck, Wolfgang Sternberg M4564 2 21:46 16 1:27:34 16 24:54 14 2 : 1 4 : 1 4 

18 11 Kluck, Steffen Sievershäger SV M2580 2 22:40 17 1:26:43 15 25:05 15 2 : 1 4 : 2 8 MV

19 44 Drost, Jan Triabolos Hamburg M4067 4 23:52 24 1:24:54 13 26:18 17 2 : 1 5 : 0 4 

20 16 Lierow sen., Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 24:38 28 1:26:01 14 25:29 16 2 : 1 6 : 0 8 MV

21 36 Wendlandt, Jürgen Hamburg M4561 3 22:56 19 1:29:48 17 24:29 13 2 : 1 7 : 1 3 HH

22 43 Samways, David TSV Quellenhaupt Bornh M5554 1 23:45 22 1:32:14 19 28:13 21 2 : 2 4 : 1 2 

23 26 Mauermann, Steffen Oldendorf M3572 5 25:58 32 1:31:30 18 28:52 23 2 : 2 6 : 2 0 MV

24 24 Rózycki, Edward MUKS Tornado M5553 2 23:50 23 1:36:04 24 26:29 19 2 : 2 6 : 2 3 POL

25 6 Flenker, Karsten DGV Ottendorf M4068 5 25:11 29 1:35:14 22 27:31 20 2 : 2 7 : 5 6 SH

26 49 Mummert, Dirk M4065 6 24:09 26 1:35:21 23 29:17 24 2 : 2 8 : 4 7 

27 28 Schütze, Toralf Schwerin M3570 6 23:05 20 1:34:36 21 31:32 26 2 : 2 9 : 1 3 MV

28 38 Werner, Thorleiv Triathlon Team Lüneburg M4068 7 23:55 25 1:40:36 26 26:27 18 2 : 3 0 : 5 8 NDS

29 30 Schwanz, Heiko Eurawasser Sport - Tea M3573 7 26:24 33 1:33:04 20 33:18 28 2 : 3 2 : 4 6 MV

30 18 Losch, Michael Tri Fun Güstrow M5059 2 24:34 27 1:39:49 25 30:27 25 2 : 3 4 : 5 0 MV

31 35 Wehrle, Hannes Club 9 M2584 3 25:47 31 - - 2:16:29 - 2 : 4 2 : 1 6 MV

32 19 Mahnke, Alfred HSG Uni Greifswald M6049 1 26:56 34 1:47:13 29 28:31 22 2 : 4 2 : 4 0 MV

33 33 Wagner, Ralph Schachfreunde Schwerin M4066 8 25:25 30 1:45:41 28 33:16 27 2 : 4 4 : 2 2 MV

34 29 Schulz, Maik Mainz M3076 4 23:10 21 1:45:27 27 46:42 29 2 : 5 5 : 1 9 RPF

35 34 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow M5059 3 27:54 35 - - 2:32:53 - 3 : 0 0 : 4 7 MV

dnf 5 Eichhorst, Ralf HSG Uni Greifswald M4066 - 20:15 - - - - - - MV

dnf 10 Huth, Vytas Trisport Schwerin M2582 - - - 1:42:44 - - - - MV

dnf 20 Mikula, Daniel Rostock M3079 - 27:38 - - - - - - MV

dnf 48 Noar, Torsten Hannover 96 M3075 - 24:28 - - - - - - 

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 10.10.2009

Ergebnisliste - TM 20
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 9 Holz, Dirk HSG Uni Greifswald M2085 1 19:31 1 1:10:03 1 22:25 1 1 : 5 1 : 5 9 MV

2 14 Kruse, Dennis RST-Dassow M2089 2 20:16 2 1:12:02 2 23:04 2 1 : 5 5 : 2 2 MV

3 45 Stelter, Joachim MSC Waren M2086 3 20:25 3 1:13:44 3 24:11 3 1 : 5 8 : 2 0 

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 10.10.2009

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 23 Quest, Stephan TC Fiko Rostock M2581 1 19:40 1 1:19:46 1 21:54 1 2 : 0 1 : 2 0 MV

2 11 Kluck, Steffen Sievershäger SV M2580 2 22:40 2 1:26:43 2 25:05 2 2 : 1 4 : 2 8 MV

3 35 Wehrle, Hannes Club 9 M2584 3 25:47 3 - - 2:16:29 - 2 : 4 2 : 1 6 MV

dnf 10 Huth, Vytas Trisport Schwerin M2582 - - - 1:42:44 - - - - MV

Tria 2009 Seite 117. Güstrower Cross-Duathlon



Das Härteste im Norden (5-27-5) am 10.10.2009

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 37 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3076 1 18:52 1 1:10:30 1 21:15 1 1 : 5 0 : 3 7 MV

2 27 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 2 20:37 2 1:20:46 3 22:27 3 2 : 0 3 : 5 0 MV

3 50 Lichtenstein, Peter Bad Doberaner SV M3079 3 21:23 3 1:20:26 2 22:25 2 2 : 0 4 : 1 4 

4 29 Schulz, Maik Mainz M3076 4 23:10 4 1:45:27 4 46:42 4 2 : 5 5 : 1 9 RPF

dnf 20 Mikula, Daniel Rostock M3079 - 27:38 - - - - - - MV

dnf 48 Noar, Torsten Hannover 96 M3075 - 24:28 - - - - - - 

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 10.10.2009

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 15 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 1 19:32 1 1:12:21 1 24:26 3 1 : 5 6 : 1 9 MV

2 46 Hill, Marcus TC Fiko Rostock M3574 2 19:33 2 1:14:39 2 23:06 1 1 : 5 7 : 1 8 

3 17 Lierow jun., Wolfgang TT HSU Hamburg M3570 3 20:54 4 1:17:22 3 24:13 2 2 : 0 2 : 2 9 SH

4 12 Krasinski, Artur MUKS Tornado M3571 4 20:43 3 - - 1:52:50 - 2 : 1 3 : 3 3 POL

5 26 Mauermann, Steffen Oldendorf M3572 5 25:58 6 1:31:30 4 28:52 4 2 : 2 6 : 2 0 MV

6 28 Schütze, Toralf Schwerin M3570 6 23:05 5 1:34:36 6 31:32 5 2 : 2 9 : 1 3 MV

7 30 Schwanz, Heiko Eurawasser Sport - Tea M3573 7 26:24 7 1:33:04 5 33:18 6 2 : 3 2 : 4 6 MV

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 10.10.2009

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 41 Zillmer, Frank Trisport Schwerin M4069 1 20:32 1 1:18:51 1 23:18 2 2 : 0 2 : 4 1 MV

2 3 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 2 21:09 2 1:19:40 2 22:34 1 2 : 0 3 : 2 3 MV

3 42 Zimmermann, Axel Bentwisch M4068 3 21:29 3 - - 1:48:54 - 2 : 1 0 : 2 3 MV

4 44 Drost, Jan Triabolos Hamburg M4067 4 23:52 4 1:24:54 3 26:18 3 2 : 1 5 : 0 4 

5 6 Flenker, Karsten DGV Ottendorf M4068 5 25:11 7 1:35:14 4 27:31 5 2 : 2 7 : 5 6 SH

6 49 Mummert, Dirk M4065 6 24:09 6 1:35:21 5 29:17 6 2 : 2 8 : 4 7 

7 38 Werner, Thorleiv Triathlon Team Lüneburg M4068 7 23:55 5 1:40:36 6 26:27 4 2 : 3 0 : 5 8 NDS

8 33 Wagner, Ralph Schachfreunde Schwerin M4066 8 25:25 8 1:45:41 7 33:16 7 2 : 4 4 : 2 2 MV

dnf 5 Eichhorst, Ralf HSG Uni Greifswald M4066 - 20:15 - - - - - - MV

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 10.10.2009

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 4 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 1 20:42 1 - - 1:49:23 - 2 : 1 0 : 0 5 MV

2 47 Schenck, Wolfgang Sternberg M4564 2 21:46 2 1:27:34 1 24:54 2 2 : 1 4 : 1 4 

3 36 Wendlandt, Jürgen Hamburg M4561 3 22:56 3 1:29:48 2 24:29 1 2 : 1 7 : 1 3 HH

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 10.10.2009

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 21 Mödebeck, René Bad Doberaner SV M5058 1 22:40 1 - - 1:49:20 - 2 : 1 2 : 0 0 MV

2 18 Losch, Michael Tri Fun Güstrow M5059 2 24:34 2 1:39:49 1 30:27 1 2 : 3 4 : 5 0 MV

3 34 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow M5059 3 27:54 3 - - 2:32:53 - 3 : 0 0 : 4 7 MV

Tria 2009 Seite 217. Güstrower Cross-Duathlon



Das Härteste im Norden (5-27-5) am 10.10.2009

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 43 Samways, David TSV Quellenhaupt Bornh M5554 1 23:45 1 1:32:14 1 28:13 2 2 : 2 4 : 1 2 

2 24 Rózycki, Edward MUKS Tornado M5553 2 23:50 2 1:36:04 2 26:29 1 2 : 2 6 : 2 3 POL

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 10.10.2009

Ergebnisliste - TM 60
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 19 Mahnke, Alfred HSG Uni Greifswald M6049 1 26:56 1 1:47:13 1 28:31 1 2 : 4 2 : 4 0 MV

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 10.10.2009

Ergebnisliste - TM 65
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 16 Lierow sen., Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 24:38 1 1:26:01 1 25:29 1 2 : 1 6 : 0 8 MV

Tria 2009 Seite 317. Güstrower Cross-Duathlon



Staffel (5-27-5) am 10.10.2009

Ergebnisliste Staffel

Rng Snr EndzeitRun Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 94 HSG Uni Greifswald Ulke,Maik - Jokolowski,Kai 1:25:31 Ulke,Maik 21:32 1 : 4 7 : 0 3 

2 97 Tri Fun Güstrow I Fischer,Michael 19:34 Klewer,Michael 1:18:05 Fischer,Michael 20:26 1 : 5 8 : 0 5 

3 99 Tri Fun Güstrow III Mayer,Axel 21:26 Draeger,Fred 1:17:36 Mayer,Axel 22:50 2 : 0 1 : 5 2 

4 95 Team Rapid'e Rösner,Ralf 22:16 Ratjen,Philipp 1:19:57 Rösner,Ralf 23:14 2 : 0 5 : 2 7 

5 98 Tri Fun Güstrow II Wiedewald,Dirk 22:47 Pöhl,Erhard - Wiedewald,Dirk 1:44:50 2 : 0 7 : 3 7 

Tria 2009 Seite 117. Güstrower Cross-Duathlon



Jedermann (2,5-13-2,5) am 10.10.2009

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 80 Schmiedeberg, Nils Tri Fun Güstrow mOK67 1 9:54 1 36:39 1 11:11 1 5 7 : 4 4 

2 76 Seidel, Marcel Bad Doberaner SV mOK82 2 11:07 2 37:21 2 12:18 5 1 : 0 0 : 4 6 MV

3 67 Klein, Hendrik Rostock mOK76 3 - - 50:52 - 12:53 8 1 : 0 3 : 4 5 MV

4 71 Lefebvre, Corentin Rostock mOK87 4 11:55 9 40:29 4 11:56 3 1 : 0 4 : 2 0 MV

5 82 Stelter, Tobias MSC Waren mOK90 5 11:19 5 - - 53:31 - 1 : 0 4 : 5 0 

6 73 Petersen, Axel Güstrow mOK65 6 11:53 7 41:07 5 12:35 6 1 : 0 5 : 3 5 MV

7 60 Austinat, Dirk Jarmen mOK82 7 11:15 4 39:57 3 15:22 17 1 : 0 6 : 3 4 MV

8 68 Köhler, Bernd Tri-Finisher Berlin mOK68 8 11:25 6 43:12 6 12:05 4 1 : 0 6 : 4 2 B

9 69 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow mOK67 9 11:13 3 44:02 7 11:45 2 1 : 0 7 : 0 0 MV

10 61 Boden, Michael Teterow mOK71 10 12:06 10 44:27 9 12:49 7 1 : 0 9 : 2 2 MV

11 87 Radlach, Klaus TRW Team mOK67 11 12:52 16 44:08 8 13:29 10 1 : 1 0 : 2 9 

12 78 Tjarks, Claus Rostock mOK78 12 12:28 12 44:35 10 14:39 14 1 : 1 1 : 4 2 MV

13 63 Frenzel, Frank-Peter TOLF Berlin mOK61 13 11:54 8 47:26 11 13:37 11 1 : 1 2 : 5 7 B

14 84 Lenz, Wolfram mOK45 14 - - 1:00:46 - 13:07 9 1 : 1 3 : 5 3 

15 79 Zander, Eckfried Neverin mOK54 15 12:46 14 48:17 12 13:49 12 1 : 1 4 : 5 2 MV

16 64 Heinz, Steffen Rostock mOK75 16 - - 59:12 - 15:51 19 1 : 1 5 : 0 3 MV

17 62 Brauer, Christian Schwerin mOK77 17 12:23 11 49:45 13 14:08 13 1 : 1 6 : 1 6 MV

18 66 Kienast, Sebastian Güstrow mOK81 18 12:47 15 50:15 15 14:57 16 1 : 1 7 : 5 9 MV

19 86 Bansemer, Karsten mOK70 19 12:43 13 50:14 14 15:31 18 1 : 1 8 : 2 8 

20 85 Hoche, Karl-Heinz Bibnitz mOK58 20 14:18 17 52:05 17 14:44 15 1 : 2 1 : 0 7 

21 81 Skuthan, Heinz mOK40 21 15:58 20 50:31 16 16:27 20 1 : 2 2 : 5 6 

22 72 Marlinghaus, Lutz Trifinisher Berlin mOK50 22 14:19 18 56:25 18 16:58 21 1 : 2 7 : 4 2 B

23 77 Stadtaus, Sabine Hamburg wOK77 1 15:37 19 1:03:13 19 17:40 22 1 : 3 6 : 3 0 HH

24 65 Henning, Julietta Ratzeburger SV-Triathlo wOK66 2 16:36 22 1:08:14 20 21:00 23 1 : 4 5 : 5 0 SH

25 74 Scheel, Andreas Ratzeburg mOK63 23 16:36 22 - - 1:29:16 - 1 : 4 5 : 5 2 SH

26 83 Behlendorf, Andreas mOK71 24 16:35 21 1:11:49 21 21:50 24 1 : 5 0 : 1 4 

Jedermann (2,5-13-2,5) am 10.10.2009

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 80 Schmiedeberg, Nils Tri Fun Güstrow mOK67 1 9:54 1 36:39 1 11:11 1 5 7 : 4 4 

2 76 Seidel, Marcel Bad Doberaner SV mOK82 2 11:07 2 37:21 2 12:18 5 1 : 0 0 : 4 6 MV

3 67 Klein, Hendrik Rostock mOK76 3 - - 50:52 - 12:53 8 1 : 0 3 : 4 5 MV

4 71 Lefebvre, Corentin Rostock mOK87 4 11:55 9 40:29 4 11:56 3 1 : 0 4 : 2 0 MV

5 82 Stelter, Tobias MSC Waren mOK90 5 11:19 5 - - 53:31 - 1 : 0 4 : 5 0 

6 73 Petersen, Axel Güstrow mOK65 6 11:53 7 41:07 5 12:35 6 1 : 0 5 : 3 5 MV

7 60 Austinat, Dirk Jarmen mOK82 7 11:15 4 39:57 3 15:22 17 1 : 0 6 : 3 4 MV

8 68 Köhler, Bernd Tri-Finisher Berlin mOK68 8 11:25 6 43:12 6 12:05 4 1 : 0 6 : 4 2 B

9 69 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow mOK67 9 11:13 3 44:02 7 11:45 2 1 : 0 7 : 0 0 MV

10 61 Boden, Michael Teterow mOK71 10 12:06 10 44:27 9 12:49 7 1 : 0 9 : 2 2 MV

11 87 Radlach, Klaus TRW Team mOK67 11 12:52 16 44:08 8 13:29 10 1 : 1 0 : 2 9 

12 78 Tjarks, Claus Rostock mOK78 12 12:28 12 44:35 10 14:39 14 1 : 1 1 : 4 2 MV

13 63 Frenzel, Frank-Peter TOLF Berlin mOK61 13 11:54 8 47:26 11 13:37 11 1 : 1 2 : 5 7 B

14 84 Lenz, Wolfram mOK45 14 - - 1:00:46 - 13:07 9 1 : 1 3 : 5 3 

15 79 Zander, Eckfried Neverin mOK54 15 12:46 14 48:17 12 13:49 12 1 : 1 4 : 5 2 MV

16 64 Heinz, Steffen Rostock mOK75 16 - - 59:12 - 15:51 19 1 : 1 5 : 0 3 MV

17 62 Brauer, Christian Schwerin mOK77 17 12:23 11 49:45 13 14:08 13 1 : 1 6 : 1 6 MV

18 66 Kienast, Sebastian Güstrow mOK81 18 12:47 15 50:15 15 14:57 16 1 : 1 7 : 5 9 MV

19 86 Bansemer, Karsten mOK70 19 12:43 13 50:14 14 15:31 18 1 : 1 8 : 2 8 

20 85 Hoche, Karl-Heinz Bibnitz mOK58 20 14:18 17 52:05 17 14:44 15 1 : 2 1 : 0 7 

21 81 Skuthan, Heinz mOK40 21 15:58 19 50:31 16 16:27 20 1 : 2 2 : 5 6 

22 72 Marlinghaus, Lutz Trifinisher Berlin mOK50 22 14:19 18 56:25 18 16:58 21 1 : 2 7 : 4 2 B

23 74 Scheel, Andreas Ratzeburg mOK63 23 16:36 21 - - 1:29:16 - 1 : 4 5 : 5 2 SH

24 83 Behlendorf, Andreas mOK71 24 16:35 20 1:11:49 19 21:50 22 1 : 5 0 : 1 4 

Tria 2009 Seite 117. Güstrower Cross-Duathlon



Jedermann (2,5-13-2,5) am 10.10.2009

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 77 Stadtaus, Sabine Hamburg wOK77 1 15:37 1 1:03:13 1 17:40 1 1 : 3 6 : 3 0 HH

2 65 Henning, Julietta Ratzeburger SV-Triathlo wOK66 2 16:36 2 1:08:14 2 21:00 2 1 : 4 5 : 5 0 SH

Tria 2009 Seite 217. Güstrower Cross-Duathlon
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